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Erityisluokanopettajan (vakanssi 1941) viransijaisuus ajanjaksolle 1.8.2026-31.7.2027 
sijoituspaikkoina Lastusten, Kelhon ja Kuokkalan kyläkoulut 

Lempäälän kunnan opetuspalveluissa on ollut haettavana erityisluokanopettajan (vakanssi 1941) 
viransijaisuus sijoituspaikkoina Lastusten, Kelhon ja Kuokkalan kyläkoulut. Tehtävä oli 
haettavana Kuntarekryn ja Työmarkkinatorin verkkosivuilla 8.5.–22.5.2026 ajanjaksolla. 
Määräaikaan mennessä saapui 18 hakemusta. Tehtävään kelpoisia hakijoita oli kaksi (2): Rosa-
Maria Halme ja Ilona Tainio. 

Kelpoisista hakijoista toinen, Rosa-Maria Halme, ilmoitti olevansa käytettävissä tehtävään 
ainoastaan viikkoon 42 asti, mikä ei vastaa sijaisuuden kestoa eikä tehtävälle asetettuja 
vaatimuksia. Toinen kelpoinen hakija, Ilona Tainio, kutsuttiin haastatteluun, joka toteutettiin 
26.5.2026. Haastattelijoina toimivat Lastusten koulun rehtori Oula Pihlajamäki ja perusopetuksen 
luokanopettaja Minna Aalto. 

Haastattelun ja kokonaisharkinnan perusteella todettiin, että haastatellun hakijan työkokemus 
erityisopetuksen tehtävistä on vähäinen suhteessa tehtävän vaativuuteen. Tehtävä edellyttää 
kokemusta erityisopettajan tehtävistä sekä valmiuksia vastata koulun erityisopetuksen 
toteutuksesta, suunnittelusta ja pedagogisesta kokonaisuudesta. 

Arvioinnissa painotettiin lisäksi tehtävän edellyttämää itsenäistä työotetta sekä kykyä tukea 
kouluyhteisön oppimisen tuen järjestämistä laaja-alaisesti. Kokonaisarvion perusteella katsottiin, 
ettei hakijoista löytynyt tehtävään soveltuvaa henkilöä. Edellä esitetyin perustein haku esitetään 
päätettäväksi ilman valintaa. 

Päätöksen peruste 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  

Luku 6 Toimivalta henkilöstöasioissa § 7 Palvelussuhteeseen ottaminen 

Lisätietoja: 
Lastusten koulun koulunjohtaja Oula Pihlajamäki, puh. 0503830549 
sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän, että erityisluokanopettajan (vakanssi 1941) viransijaisuus ajalle 1.8.2026–31.7.2027 
jätetään täyttämättä edellä esitetyn mukaisesti, ja rekrytointi päätetään tuloksettomana. 

Nina Lehtinen 
Sivistysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan verkkosivuilla. 

Otteet hakijat 

Tiedoksi henkilöstöpalvelut, hallinnon suunnittelija, ko. koulujen koulunjohtajat 



 
 

 
2 

Muutoksenhakuviranomainen Kasvatus- ja opetuslautakunta 

Muutoksenhakuohje Oikaisuvaatimusohje 


